Coleg ul I a alea pentru senatul româa 42
conservatori, 8 liberal', şi 3 junimişti. In
şepte locuri balotaj.

*
f Dr. Victor Cupşa fost conuipist

ministerial, proprietariu, deputat la congri-
sul naţional bis ri esc gr. or. român ete.,
după grele suferinţe, împărtăşit fiind cu sfin
tele taine, a trecut Ia cele eterne Mercuri
în 2/15 Februarie 1905 în etate de 39 ani
şi în al 7 lea an al căsătoriei sale. Rămă
şiţele pământeşti ale defunctului s’au aşezat
spre vecinică odihnă în cimîteriul din Cup-
şeni după ritul gr. or. român în 6/19 F e
bruarie 1905, 10 a. m. — ear’ parastasul
s’a celebrat în 9/21 Februarie 1905. II de
plâng: Irm* Cupşa năsa.

de 10% de la preţul de strigare în bani gata
sau în hârtii de valóre.

Planul şi preliminariul, împreună cu con-
diţiunile de licitare, se pot vedé în cancelaria
oficiului parohial.

Comitetul parohial greco oriental.
Deda , la 19 Februarie st. n. 1905.

Stefan Morărean
notariu.

Léon Popescu
president.

[44] 2—2

Publicatiune.
In 19 Februarie (4 Martie) 1905 la

10 ore a. m. se va esarénda localul de
boltă din edificiul şcdiei gr. or. din
Avrig pe cale de licitaţiune publică.

Acest local se află în centrul comunei.
Oferte scrise se admit înainte de lici

taţia verbală.
Condiţiunile de licitare se află şi se pot

vedé pănă în (J>ua licitáréi la presidentul co
mitetului parohial gr. or. din Avrig.

Avr i g , în 4/17 Februarie 1905.
loan Nicolae,

preş. corn. parohial.

Féli prim a cualitate în
cantitate m ai mare

este de vinzare
în comuDa G.-Hodâk, staţiunea căii
ferate Reghinul-săsesc (Szâ'-z Régen).

Cupărătorii au a se adresa la dl
advocat B. Pop de Harşianu, Sibiiu
(Nagyszeben). [43] 2-3

1 1 11
Atelierul de croitorie